
製品価格改定のお知らせ

2022年6月1日
神州一味噌株式会社

神州一味噌株式会社では、2022年9月1日納品分より、一部製品の出荷価格を

改定させて頂きます。

これまで、原材料価格や物流費の上昇が続く中、価格の維持に努めてまいりました。しか

し商品の主原料である大豆を含む原材料価格や包材費、物流費は現在も価格上昇や

高止まりの状態が続いております。

このような環境の中、企業努力によりコスト上昇分を吸収することは極めて困難であり、

価格改定を実施せざるを得ないと判断しました。

今後もコスト削減や効率の改善などの企業努力を続け、お客様によりご満足

いただける商品を提供できるよう取り組んでまいります。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜対象商品＞

当社商品

＜改定内容＞

製品により約5～14％の出荷価格の改定

＜改定実施日＞

2022年9月1日（木）納品分より

記

以上


